Главе Матросского сельского поселения

____________________________

____________________________

от___________________________

____________________________

____________________________

телефон_____________________

место жительства_____________

____________________________

____________________________

____________________________

заявление

Прошу предоставить мне  справку ( о составе  семьи; о регистрации;  справку формы №9, на приватизацию, о совместном проживании на день смерти, выписку из похозяйственной книги о наличии у гражданина права на земельный участок; о наличии земельного участка, скота (для осуществления продажи сельскохозяйственной продукции; выписки из домовой книги ; справки о регистрации ребенка для получения паспорта; справки о принадлежности дома; о фактическом принятии наследства; о завещании) _____________________________________________________

_____________________________________________________________________________

для предоставления в _____________________________________________________________

__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Примечание:

_____________________________________________________________________________

Подпись заявителя:                                                     расшифровка

дата: